NUESTRA
CARTA

CAFE@PAMS

Si vas a caer, que sed en la tentacion.

www.cafeparis.es @cafeparis.es



DESAYUNOS

Media Entera
Desayuno croissant mantequilla y
A oy 3,00
mermelada + café o infusion
Desayuno croissant Nutella y 3 50
frambuesa + cafe o infusion '
Desayuno tostada con tomate y
. N N 3,00
aceite + café o infusion
Desayuno tostada con mantequilla
. ., 3,00
y mermelada + café o infusion
Desayuno con té especial 3 50
(croissant o tostc:dcs '
Desayuno + zumo de naranja 5 20
pequeno + café o té !
Desayuno sin gluten + café o té + 0,50
Desayuno franceés 4,00
Suplemento frambuesa + 0,30
Tostgda con tomate, aceite y 180 3 50
jamon york
:I'ostf:da con tomate, aceite y 180 3 50
jamon serrano
Tostada con tomate y aceite 1,50 2,00
Tostqda con queso philadelphiay 3.00 6.00
salmon
Croissant individual 2,20
Croissant plancha 2,70
Croissant mixto 4,50
Croissant franceés 6,00
Croissant francés sin helado 4,50
Sandwich mixto 4,50
Sandwich mixto con huevo frito 5,00
Sandwich vegetal con atiny 5 EQ
racula '
Sandwich vegetal con salmoény 5.00
racula '
Revuelto de huevos con bacon 5,50
Suplemento patatas fritas 2,00
Ingrediente extra. + 0,50
Ingrediente extra especial +1,00
Desayuno con pan integral + 0,50

www.cafeparis.es @cadafeparis.es



REPOSTERIA

Bizcocho Guiness 2,50
Brownie 3,00
Brownie con helado (1 bola) 4,70
Tarta (porcion) 3,50
Suplemento1 bola de helado +1,70

TARTAS
PERSONALIZADAS

Tarta personalizada por encargo a partir de 30€

Tarta personalizada sin gluten a partir de 40€

Pide madas informacion en la barra
o llamando al 675 119 635 :)

Suplemento de servicio en terraza +0,20€

www.cafeparis.es @cdfeparis.es



CREPES DULCES

Solo crepe

Solo Nutella

Nutella con platano

Nutella con fresa

Chocolate blanco

Confitura de albaricoque
Fresa (sirope)

Frambuesa (sirope casero)
Queso fresco con frambuesa

Sin gluten [ leche de soja [ leche sin
lactosa

Fruta extra
Nata montada

Bola de helado

TORTITAS

Tortitas (2 uds. con sirope)

% Tortitas (1 ud. con sirope)

Tortitas con nata y sirope (2 uds.)

% Tortitas con nata y sirope (1 ud.)
Tortitas con 1bola de helado y sirope

Gofre con sirope (NUEVO!)

HELADO

Copa de helado 1 bola

Copa de helado 2 bolas
Copa de helado 3 bolas
Batido de helado

SABORES:

Vainilla, chocolate, fresqg, nata, limdon y stracciatella.

Suplemento de servicio en terraza +0,20€

2,00
3,00
3,50
3,50
3,00
3,00
3,00
3,50
4,50

+1,00

+0,50
+0,50
+1,70

3,70
2,20
4,20
2,70
5,50
3,50

2,70
5,00
7,00
3,70

Suplemento para llevar +0,20 por envase y +0,10 por bolsa de plastico

www.cdfeparis.es
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CREPES SALADOS
Y RACIONES

Jamoén york, queso y huevo
Bacon, queso y huevo

Queso, pechuga de pollo, champinones y salsa
mostaza

Bacon, queso, huevo, ensalada, tomate cherry y
nueces caramelizadas

Salmén, queso Philadelphia y eneldo
Salmoén, queso Philadelphia, eneldo y ensalada

Crepe de carne picada rebozado y salsa de
champifiones

Extra de queso
Extra bacon

Extra salmon

Si lo quieres sin gluten o sin lactosa

Tortilla por encargo

Pincho de tortilla

Montado de tortilla

Montado de bacon

Bocadillo de tortilla

Bocadillo de bacon

Racion de patatas fritas

Racion de patatas y huevo frito

Racidn de patatas, huevo frito y pimiento verde
Racién de patatas, huevo frito y jamén serrano
Sandwich y patatas fritas

sandwich vegetal (espdrragos blancos, tomate,
racula y huevo duro)

Revuelto de huevos con bacon
Tequenos con salsa de guacamole y frambuesa

Ensalada con rdcula, naranja,
nueces caramelizadas y tomates cherry

Ensalada con rdcula, naranja,
nueces caramelizadas, tomates cherry y salmon

Ingrediente extra ensalada (queso feta, cabra...)
Ingrediente extra ensalada salmon

Racion de pan

7,00
7,00

7,00

8,00

8,00
8,50

8,50

+1,00
+1,00
+2,00

+1,00

12,00
3,00
3,50
3,50
6,00
6,00
6,00
7,50
9,00
10,00
6,50

5,50

5,50
9,00

8,00

10,00

+1,00
+2,00
1,00



CAFEY TE

Solo / Italiano
Café con leche
Café cortado
Capuccino
Bombodn
Vieneés

Irlandés

Café con cofnac
Blanco y negro
Chocolate a la taza
Infusidn

Té especial

Té negro pakistani, rojo, digestivo,
verde, rooibos, frutos rojos o jenjibre

con limoén
Colacao
Nesquik

Vaso de leche

REFRESCOS

Refresco

Refresco sin azucar
Cocacola

Fanta

Bitter Kas

Toénica

Sprite

Nestea [ Fuzetea
Aquarius

ZUmos

Zumo de naranja natural peq.

Zumo de naranja natural gr.
Agua pequena
Agua grande

Agua con gas (Perrier)

www.cdafeparis.es

1,50
1,50
1,50
3,00
2,70
3,50
5,00
3,00
3,70
2,50
1,50

2,20

1,60
1,60
1,50

2,60
2,90
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,90
2,90
2,60
2,50
3,00
1,50
3,20
2,60
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VINO, CERVEZA Y OTROS

Ribera Valdubdn

Ribera Pinna Fidelis
Rioja Ramon Bilbao
Blanco elBufdon

Blanco Corpus

Yllera [ Yllera Ice Revolution
Tinto de verano

Martini rojo

Vermdu

Cana

Botellin

Tubo

Doble

Copa

Jarra

Tercio

Tercio Aguila (sin filtrar)
Copa importacion
Copa especial

Copa extra

Licor de hierbas
Crema de orujo
Castellana
Pachardan
Limoncello

Chupito

Licor de Manzana
Licor de Melocotdn
Licor de Manzana sin

Licor de Melocotdn sin

Suplemento de servicio en terraza +0,20€

2,80
2,80
2,80
2,40
2,40
2,80
3,20
2,50
3,50
1,50
1,50
2,50
3,00
3,50
4,00
3,00
3,50
6,00
8,00
10,00

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
2,00
3,50
3,50
2,20
2,20

Suplemento para llevar +0,20 por envase y +0,10 por bolsa de plastico

www.cdfeparis.es
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